

**Protokoll fra styremøte i  
Raseklubb for dansk/svensk Gårdshund  
19. april 2015**

Tid: kl. 16.30

Tilstede: Bjørg Henriksen, Anne G. Ulekleiv, Marit H. Autrey, Kjersti Kristiansen og Thomas Moe Kristiansen

Sted: Nebbenes Kro, E6 Nordgående.

**Dagsorden:**

Sak: 12/15: Godkjenning av protokoll fra styremøtet den 2. februar 2015.

Sak: 13/15: Konstituering av styret, perioden 2015-2016

– Valg av sekretær

– Valg av kasserer

Sak: 14/15: Evaluering årsmøtet 2015

Sak: 15/15: Ekstraordinært årsmøte 2015

Sak: 16/15: Oppnevning av redaktør for "Gårdshunden" perioden 2015-2016

Sak: 17/15: Sunnhetsråd 2015-2016

Sak: 18/15: Innvesteringer 2015

Sak: 19/15: Rasetreff 2015

Sak: 20/15: Distriktskontakter

Sak: 21/15: Hjemmesiden/FB

Sak: 22/15: Økonomisk status

Sak: 23/15: Eventuelt

**Sak: 12/15: Godkjenning av protokoll fra styremøtet den 2. februar 2015.**

Det fremkom ingen merknader til protokollen.

***Vedtak: Protokollen fra styremøtet den 2. februar 2015 ble godkjent.***

**Sak: 13/15: Konstituering av styret, perioden 2015-2016**

Det fremkom forslag på Thomas Moe Kristiansen som sekretær og Elisabeth Torvund som kasserer.

***Vedtak: Thomas Moe Kristiansen ble valgt som sekretær, og Elisabeth Torvund som kasserer for perioden 2015-2016***

**Sak: 14/15: Evaluering årsmøtet 2015**

Thomas orienterte.

Fremmøtet på årsmøtet kunne vært bedre, men med antall forhåndsstemmer ble det allikevel dannet et godt grunnlag for votering over tillitsvalgte. I forkant av årsmøtet, deltok dessuten flere medlemmer med innspill, kommentarer og tilbakemeldinger til styrets arbeid og de

dokumenter som ble fremmet for årsmøtet. Styret tolker de tilbakemeldinger som er kommet, og de vedtak som ble fattet under årsmøtet, slik at organisasjonens medlemmer er tilfreds med det arbeidet som gjøres, og i de prioriteringer styret gjør.

Thomas har utarbeidet og redigert klubbens lover, i tråd med de vedtak som ble fattet på årsmøtet. De nye lovene vil bli publisert på hjemmesiden etter styrets behandling, og oversendt NKK for godkjenning.

**Vedtak:** ***Klubbens reviderte lover oversendes NKK og publiseres på hjemmesiden.***

**Sak: 15/15: Ekstraordinært årsmøte 2015**

Årsmøtet 2015, fattet følgende vedtak under behandling av dagsordens sak 7: Valg:

*”Valgkomiteens innstilling på leder og medlem av valgkomiteen for 2016 ble forkastet av årsmøtet.*

*Det må derfor innkalles til ekstraordinært møte, der valg av valgkomitè blir eneste sak på dagsorden.”*

Styret mener det er hensiktsmessig å avholde ekstraordinært årsmøte i tilknytning til Rasetreffet 2015. Det ble derfor berammet tid for møtet: den 7.august kl. 19.30 i Årestugu.

Varsel om årsmøtet publiseres i kommende utgave av Gårdshunden, samt på klubbens hjemmeside. Valgkomitèen bes samtidig påbegynne sitt arbeid med å finne kandidater til ny valgkomitè.

Innkalling sendes medlemmene i god tid, med forslagsfrist og forhåndsstemmer jf. klubbens vedtekter.

**Vedtak:** ***Det innkalles til ekstraordinært årsmøte den 7. August kl. 19.30 i Årestugu på Hunderfossen.  
Thomas forfatter varsel om årsmøtet, innkalling og ber valgkomiteen påbegynne sitt arbeid.***

**Sak: 16/15: Oppnevning av redaktør for ”Gårdshunden” perioden 2015-2016**

Thomas orienterte:

”Gårdshunden” har i løpet av 2014 utviklet seg til et meget godt medlemsblad, med gode artikler, nyttig informasjon og mange bidrag fra medlemmene rundt om i landet. Både styret og redaktøren har fått mange positive tilbakemeldinger på denne utviklingen, og det er ingen tvil om at Anette Nordskogen har gjort en svært god jobb med medlemsbladet.

Det er i denne anledning sendt forespørsel til Anette Nordskogen med styrets ønske og oppfordring om en ny periode som redaktør. Dette har blitt besvart positivt.

**Vedtak:** *Anette Nordskogen oppnevnes som redaktør for perioden 2015-2016.*

**Sak: 17/15: Sunnhetsråd 2015-2016**

Thomas har sendt forespørsel til Sunnhetsrådets medlemmer for perioden 2014-2015 og bedt om tilbakemelding om deres ønske om gjenvalg. Dessuten har styret bedt om tilbakemelding om hvordan arbeidet i rådet har vært i perioden, og om det fremkommer ønsker for endret arbeidsform, struktur eller om det er andre synspunkter av betydning for rådets virke. Disse tilbakemeldingene ble drøftet i møtet.

På bakgrunn av tilbakemeldingene fra rådets medlemmer og styrets ønsker for rådet, ble det fremmet forslag om rådets sammensetning.

**Vedtak:** *Styret oppnevner følgende medlemmer til Sunnhetsrådet 2015-2016:*

**Leder:** *Kristine Løkka Haugerberg, Akershus*  
**Medlem:** *Kari Andresen, Akershus*  
**Medlem:** *Sissel Øyås, Sør-Trøndelag*  
**Medlem:** *Camilla B. Horvei, Akershus*  
**Medlem:** *Helene A. Ellingsen, Rogaland*

**Sak: 18/15: Innvesteringer 2015**

I forslag til budsjett for 2015, ble årsmøtet orientert om styrets ønske om innkjøp av nye telt, samt skaptilhenger for oppbevaring av klubbens eiendeler/stands-og arrangementsutstyr.

Det er innhentet pristilbud fra flere leverandører av telt, og styret ble forelagt disse av arrangementskomiteens leder. Det er ønskelig med et stort telt til kiosk/butikk, samt ett mindre til RL/LP.

Etter en vurdering av de ulike tilbudene, samlet styret seg om pristilbud fra Dancover. Pris for teltene er i dette tilbudet:

Stort telt: Kr. 8200,-  
Lite telt: Kr. 2100,-

Styret diskuterte ulike leverandører av skaptilhengere, og det ble i tillegg orientert om hvilke krav en slik henger bør ha. Prisene fra ulike leverandører er mellom Kr. 25.000,- og 30.000,- for hengere som kan være aktuelle for klubben. Marit ble bedt om å

undersøke hvor stor henger klubben bør kjøpe, med erfaring fra Rasetreffet 2014.

**Vedtak:** *Arrangementskomiteens forslag om innkjøp av telt ble godkjent av styret. Samlet kostnad er satt til ca. Kr. 11.000,- inkl. frakt. Styret avventer tilbakemelding fra Marit om hvilken kapasitet som bør legges til grunn for innkjøp av skaptilhenger.*

**Sak: 19/15: Rasetreff 2015**

Marit orienterte:

- Pokaler med gravering er bestilt, og ventes levert innen kort tid.
  - Det er større forespørsel etter hytter/leiligheter i år enn i fjor. Det er nå kun noen få objekter igjen før Hunderfossen er fullbooket.
  - Kjersti er gaveansvarlig, men ønsker en person til som kan bistå i dette arbeidet.
  - Det bør sendes ut forespørsler om gavepremier.
  - Det må opplyses bedre om loddsalg i år enn i fjor. Lodd bør selges under middag, utstillingsdagen, og være tilgjengelig i kiosken.
- ❖ Styret har tidligere i år bedt Sunnhetsrådet fremme forslag til dommer for rasetreffet 2016. Forslag synes ikke innkommet, og forespørselen purres derfor opp fra rådet.

Styret har mottatt følgende forslag fra ett av medlemmene:

*"Jeg vil gjerne fremme forslag til en litt annerledes "eksteriør" bedømmelse i forbindelse med rasetreffet 2015.*

*Det er vanskelig å "nå opp" på et rasetreff, da antallet påmeldte hunder er langt over gjennomsnittet for en vanlig utstilling i regi av NKK og underklubbene.*

*Jeg har tenkt litt på dette - og syns det er på tide å dra i gang spesial klasser. - På den måten kan de som kanskje har en hund med ett "godt" hode - delta i flere "klasser" for å nå opp.*

*Mitt forslag er at vi har påmelding på stedet - med en avgift for å få lov å delta. Og at dette gjøres når bedømmelsen er ferdig for hvert kjønn - altså at vi har "Beste hode" - tisper/hannhund fordelt på kjønn.*

*Eksempler på "spesial klasser" - er feks "Utstillingens beste hode", - "Beste bevegelser" - Beste poter - stapp inn det som kan passe.*

*Jeg vet at dette har vært foreslått andre år, og at det har blitt argumentert for at det trengs en dommer - og da helst dommeren som er innleid til helgen. Jeg har vært i kontakt med John Sigve Berg, han stilte seg positiv til å dømme spesial klassene - og så på det som en positiv måte å få inn ekstra inntekt for klubben.*

*Dersom dette er ønskelig for klubben/Arrangement komite - de som bestemmer - så kan jeg gjerne være med på å planlegge og gjennomføre. Jeg har kontakter innad andre klubber hvor dette arrangeres, og kan forhøre meg om fremgangsmåte."*

Forslaget fikk ikke medhold i styret. Det rettes også kritikk til forslagstiller om direkte kontakt med dommer før arrangementet. Alle henvendelser til dommere skal skje via utstillingsleder.

**Vedtak:** ***Saken ble tatt til orientering  
Innkomet forslag ble enstemmig nedstemt.  
Forespørsel til sunnhetsrådet om dommer for rasetreffet 2016 purres opp.***

**Sak: 20/15: Distriktskontakter**  
Saken ble foreslått utsatt.

**Vedtak:** ***Saken ble utsatt til neste styremøte.***

**Sak: 21/15: Hjemmesiden/FB**  
Antall besøk/likes på hjemmesiden og FB er stigende. I tråd med dette, må styret øke antall publiseringer på hjemmesiden, og således være flinkere med å oppdatere, informere og bruke hjemmesiden til medlemskontakt og opplysning. Klubbens råd og utvalg bør også oppfordres til å publisere saker, og vise til den aktivitet som foregår.

Thomas har til nå hatt ansvar for hjemmesiden og FB, men ønsker at andre overtar ansvaret for [www.rdsg.no](http://www.rdsg.no). Det ble fremmet forslag på Anne G. Ulekleiv.

**Vedtak:** ***Styret oppnevner Anne G. Ulekleiv som web-ansvarlig.  
Saken ble for øvrig tatt til orientering.***

**Sak: 22/15: Økonomisk status**  
Kasserer orienterte styret pr. tlf om klubbens økonomiske status:  
Beholdning pr. d.d er pålydende, **Kr: 325 451, 65**

**Vedtak:** ***Saken ble tatt til orientering.***

**Sak: 23/15: Eventuelt**  
Det fremkom ingen saker til eventuelt.


Møtet ble hevet: Kl. 19.30

Björg Henriksen/s/  
Leder

Anne G. Ulekleiv/s/  
Nestleder

Kjersti Kristiansen/s/  
Styremedlem

Marit H. Autrey/s/  
Styremedlem

  
Thomas Moe Kristiansen  
Sekretær